
                                                                                                              

UCHWAŁA   Nr  XXVII/144/05  

RADY  GMINY  GZY

z  dnia  08  grudnia  2005  roku  

w sprawie: ustalenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

                   Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy  z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.        z
2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§  1

Ustala zabezpieczenie  należytego  wykonania umowy na finansowanie  projektu pod nazwą
„Adaptacja budynku po byłym GOK-u na świetlicę wiejską i bibliotekę w Gzach” w zakresie
działania  „Odnowa wsi oraz  zachowanie  i ochrona dziedzictwa kulturowego”  do dnia 31
grudnia 2011 roku w formie  weksla  „in blanco” na kwotę 450.000 zł wraz  z deklaracją
wekslową (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

                                                               


